平成２７年７月１５日

保護者の皆様へ

貝塚市立第五中学校

校 長 田中 寿一

台風接近に伴う対応について（お知らせ）

 盛夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活

動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて今週末、台風１１号が近畿地方に接近するとの予報が出ています。そ

のため、学期末の行事等を下記のように行いますのでお知らせいたします。

記

１、 午前７時現在、貝塚市を含む地域に暴風警報（又は特別警報）が発令

時されている場合

→  臨時休校となります。

２、 ７月１７日（金）に上記と同様の警報が発令されている場合

→  臨時休校となります。

終業式は行わず、翌日より夏季休業となります。

        （ 連絡表は８月６日に配布します。 ）

２、 懇談会は、暴風警報が発令されていましても、一律に中止するのでは

なく、保護者の皆様の可能な範囲で出席いただければ、実施させてい

ただく予定です。

（ 実施できなかった家庭は、８月６日午後などを予定しています ）

※  臨時休校した場合などは、本校のホームページより、情報発信をさせ

ていただく予定です。